Medlemsliste for Det kommunale cykelfagrad 2024

Kommune

REGION HOVEDSTADEN
Ballerup Kommune

Bornholms Regions Kommune
Bornholms Regions Kommune
Bornholms Regions Kommune
Frederiksberg Kommune

Furesg Kommune

Gladsaxe Kommune

Helsinggr Kommune

Hgje Taastrup Kommune
Kgbenhavns Kommune
Kgbenhavns Kommune
Kgbenhavns Kommune
Sekretariatet for Supercykelstier
Sekretariatet for Supercykelstier

REGION MIDTJYLLAND
Aarhus Kommune

Aarhus Kommune
Herning Kommune
Herning Kommune
Horsens Kommune
Horsens Kommune
Norddjurs Kommune
Norddjurs Kommune
Randers Kommune
Silkeborg Kommune
Silkeborg Kommune
Skanderborg Kommune
Supercykelstisamarbejdet Region Midtjylland
Viborg Kommune

Viborg Kommune

REGION NORDJYLLAND
Aalborg Kommune

Kontaktperson

Pia Widerholdt Bentsen
Hasse Hallberg

Sgren Brenge

Martin Pedersen

Lone Andersen

VAKANT

Garbie Solvang Jgrgensen
Gitte Sommer

Bj@rn Hallberg Nielsen

Anna Bucher Lassen

Jakob Schigtt Stenbaek Madsen
Lasse Bonde-Jensen

Diana Natascha Bern Skyum
Signe Helledi

Bestyrelsesformand

Bestyrelsesmedlem

Kim Andersen

Nhung Tuyet Nguyen
Hanne Thomsen-Muhlbrand
Rasmus Bartholdy Jensen
Brian Skaarup Hanibal
Kirsten Lind

Anders Bitsch Christiansen
Rene Meyer

Birgit Berggrein

Jane Naesborg

Didde Egestad

Brian Aagaard Nielsen
Signe Mgller Strandvig
Lene Jensby

Sara Merete Kjeldberg Jensen

Bestyrelsesmedlem
Bestyrelsesmedlem

Jeppe Andersen

Telefon

29666983
56922218
59921328
56922224
38214211

30468399

96288329
21341686
76292619
76297464

23844654

E-mail

pibe@balk.dk
hasse.hallberg@brk.dk
soeren.brenoee@brk.dk
martin.pedersen@brk.dk
loan04 @frederiksberg.dk

garjor@gladsaxe.dk
ghn02@helsingor.dk
bjoernni@htk.dk
rc9p@kk.dk
HM6L@kk.dk
EB4N@kk.dk
IM8T@kk.dk
blox@kk.dk

andkim@aarhus.dk
ntnh@aarhus.dk
vtbht@herning.dk
vtbri@herning.dk
bsh@horsens.dk
kili@horsens.dk
anbc@norddjurs.dk
rem@norddjurs.dk
bibe@randers.dk
jng@silkeborg.dk
didde.egestad@silkeborg.dk
brian.nielsen@skanderborg.dk
Signe.Moller.Strandvig@randers.dk
lje@viborg.dk
SMKIE@viborg.dk

jeppe.andersen@aalborg.dk
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Aalborg Kommune
Aalborg Kommune
Hjgrring Kommune

REGION SJALLAND
Kgge Kommune

Kgge Kommune
Ringsted Kommune
Roskilde Kommune
Roskilde Kommune
Slagelse Kommune

REGION SYD

Assens Kommune
Esbjerg Kommune
Esbjerg Kommune
Faaborg-Midtfyn Kommune
Kolding Kommune
Kolding Kommune
Odense Kommune
Odense Kommune
Odense Kommune
Sgnderborg Kommune
Vejle Kommune

Vejle Kommune

Vejle Kommune

MEDLEMMER MED OBSERVATQRSTATUS
KL

KL

Vejdirektoratet
Vejdirektoratet
Region Nordjylland
Region Midtjylland
Region Syddanmark
Region Sjzelland
Region Hovedstaden
Region Hovedstaden
Cyklistforbundet
Cyklistforbundet

Brian Hgj

Mette Olesen Revisor
Helene @stergaard Kristensen

Ulrik Djupdreet

Kadri Rood

Emma Bruhn Pedersen

Morten Heegaard Christensen

Jakob Skovgaard Villien

Laura Palmgren Poulsen Suppleant

Mette Maria Sgrensen
Lars Finn Jensen
Thomas Nielsen

Elsebeth Gedde

Michella Bigom Nielsen
Steen Langhoff

Troels Andersen

Kirstine Marie Tommerup
Mia von Wowern

Louise Bjgrklid Levinsen
Christian Selleberg
Majken Kobbelgaard Andersen
Mads Sgndergaard Friis

Revisorsuppleant

Julie Leth

Lars Hedegaard Nielsen
Jonas Wamsler

Anna Dinesen

Malene Kofod Nielsen
Sille Askholm

Anne From

Malte Emborg Vinding
Morten Heile Hass

Kia Madsen

Kenneth @hrberg Krag

Trine Stig Mikkelsen Sekreteer

Bestyrelsesmedlem

72336617

30687706
21190484
57626321
46313722
46313543
23289958

64746524
76161550

72532211

30667251
30668735

33703866

21733666
40708358

brian.hoej@aalborg.dk
mette.olesen@aalborg.dk

helene.oestergaard.kristensen@hjoerring.dk

ulrik.djupdrat@koege.dk
kadri.rood@koege.dk
embdp@ringsted.dk
mortenhc@roskilde.dk
jakobsv@roskilde.dk
laupapou@slagelse.dk

memas@assens.dk
laj9@esbjergkommune.dk
tni@esbjerg.dk
elsge@fmk.dk
nmich@kolding.dk
stla@kolding.dk
ta@odense.dk
kimto@odense.dk
miawo@odense.dk
lupt@sonderborg.dk
chsel@vejle.dk
majka@vejle.dk
madsf@veijle.dk

jlet@kl.dk

lahn@kl.dk

jowa@vd.dk

andi@vd.dk

m.kofod@rn.dk
sille.askholm@ru.rm.dk
anne.from@rsyd.dk
mavin@regionsjaelland.dk
morten.heile.hass@regionh.dk
kia.madsen@regionh.dk
kenneth@cyklistforbundet.dk
trine@cyklistforbundet.dk
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